v jednotkouých cenách za memú jednotku, ktoré sú uýsledkom elektronickej aukcie. Predávajúci je za ýmto
účelom povinný pri podpise RD predloŽiť Prílohu č. 2 tejto RD v znení so zapracovanými cenami po
elektronickej aukcii.

4. Maximáĺny finančný rozsah predmetu plnenia podl'a tejto RD je: 294 592'0000 Eur bez DPH (slovom:
dvestodeväťdesiatštyritisícpäťstodeväťdesíatdva Eur bez DPH)

5. Cena za predmet RD v sebe zahŕňa všetky náklady, ktoré s plnením predmetu RD bezprostredne súvisia
(napr. jeho doprava do miesta dodania, balne, atd'.).

6. Kupujúci zaplatí kúpnu cenu za objednaný a dodaný tovar na základe faktÚry vystavenej predávajúcim po